
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

INTEGRAZIONE ATTO DELIBERATIVO N. 804 DEL 19/08/2021. COSTITUZIONE CUG "COMITATO UNICO DI
GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO
LE DISCRIMINAZIONI".

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0001032 del 28/09/2021 a cura di S.C. Direzione Risorse Umane
Hash.pdf (SHA256):45b55a58b9ea277a4b54679d1586a15cf6ce51463a2298e489127d1260a86552

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Risorse Umane
Maria Rita Bruscolotti

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0000939 del 01/10/2021



Premesso che con atto deliberativo n. 804 del 19.08.2021 è stato istituito per un quadriennio il CUG 

“Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni”, e ne è stata individuata la composizione cosi come riportato nella parte dispositiva della 
delibera stessa; 

 
Tenuto conto che, per mero errore materiale, non sono stati riportati alcuni nominativi designati da 

altre OO. SS nei tempi previsti né alcuni nominativi di parte aziendale; 

 
Ritenuto necessario, pertanto, precedere all’ integrazione e modifica della composizione del CUG che 

risulta quindi essere la seguente: 
 

DESIGNAZIONI OO.SS - CUG 

n° 

Prog. 

Organiz.ne 

sindacale 

TITOLARE SUPPLENTE 

Cognome Nome Cognome Nome 

1 ANAAO LUCCHINI ROBERTA PAPARO FRANCESCO 

2 AAROI NICOLAI NICOLETTA NON INDICATO 

3 UIL FPL QUALANO DANIELA CORRADINI ORIETTA 

4 FP CGIL  CITTADINI GIANLUCA NON INDICATO 
5 CGIL MEDICI ADAM MICHELLE NON INDICATO 
6 NURSIND LANNA NATALIA RONCELLA EMANUELA 

7 FIALS PENDOLA AURORA PAGANI ALESSIA 

8 NURSING UP FARAGLIA ELEONORA GALEAZZI LORENZO 

 

 

DESIGNAZIONI AZIENDALI - CUG 

n° 
Prog. 

TITOLARI SUPPLENTE 

Cognome Nome Funzione Cognome Nome 

1 ZAGAGLIONI CARLA  PRESIDENTE SANTURO EMANUELA 

2 STIPA GIUSEPPE COMPONENTE 
TEMPOBUONO MICHELA 

3 FILIPPI CONSUELO COMPONENTE 

4 DE PERSIO MARIANO COMPONENTE BICCHI LORELLA 

5 BELLI PAOLA COMPONENTE 
PIERASCENZI SABRINA 

6 CRESTA ALESSANDRA COMPONENTE 

7 DE LUCA LUIGI COMPONENTE GUBBIOTTI GIULIANA 

8 GRIFONI VALENTINA COMPONENTE 
CUCCO MARION 

9 BRIZI TIZIANA COMPONENTE 

 
 

SI PROPONE DI DELIBERARE 
 

per le motivazioni riportate in premessa, 

 
- di modificare parzialmente la citata delibera n. 804 del 19.08.2021 per integrazione della composizione del 

CUG “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e 
contro le discriminazioni”, che pertanto risulta costituita come segue: 

 

 

DESIGNAZIONI OO.SS - CUG 

n° 

Prog. 

Organiz.ne 

sindacale 

TITOLARE SUPPLENTE 

Cognome Nome Cognome Nome 

1 ANAAO LUCCHINI ROBERTA PAPARO FRANCESCO 

2 AAROI NICOLAI NICOLETTA NON INDICATO 

3 UIL FPL QUALANO DANIELA CORRADINI ORIETTA 

4 FP CGIL  CITTADINI GIANLUCA NON INDICATO 
5 CGIL MEDICI ADAM MICHELLE NON INDICATO 
6 NURSIND LANNA NATALIA RONCELLA EMANUELA 

7 FIALS PENDOLA AURORA PAGANI ALESSIA 



8 NURSING UP FARAGLIA ELEONORA GALEAZZI LORENZO 

 

 

 

DESIGNAZIONI AZIENDALI - CUG 

n° 

Prog. 

TITOLARI SUPPLENTE 

Cognome Nome Funzione Cognome Nome 

1 ZAGAGLIONI CARLA  PRESIDENTE SANTURO EMANUELA 

2 STIPA GIUSEPPE COMPONENTE 
TEMPOBUONO MICHELA 

3 FILIPPI CONSUELO COMPONENTE 

4 DE PERSIO MARIANO COMPONENTE BICCHI LORELLA 

5 BELLI PAOLA COMPONENTE 
PIERASCENZI SABRINA 

6 CRESTA ALESSANDRA COMPONENTE 

7 DE LUCA LUIGI COMPONENTE GUBBIOTTI GIULIANA 

8 GRIFONI VALENTINA COMPONENTE 
CUCCO MARION 

9 BRIZI TIZIANA COMPONENTE 

 

 
 

-di individuare quale responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge 241/90 la Dott.ssa 

Raffaella Ranchetti, Dirigente Amministrativo. 

  

 

Il Responsabile del Procedimento 
(Dott.ssa Raffaella Ranchetti) 

Il Dirigente 
S.C. Direzione Risorse Umane 

(Dott.ssa Maria Rita Bruscolotti) 

 


		2021-10-01T13:36:13+0200




